

**KYLÄNEUVOSTON KOKOUS**

Aika: ma 15.5.2023 klo 17.30 – 18.36

Paikka: Kaupungintalo, kaupunginhallituksen huone

**Osallistujat:**

Raija Kinnunen, vpj.	Hiidenkylän kyläyhdistys ry
Johanna Komu, puh.joht.	Komun kyläyhdistys ry
Olavi Marin	Kuusenmäen kylätoimikunta
Erkki Ryynänen	Lamminahon kyläyhdistys ry
Anne Happo	Liittoperän kylätoimikunta
Päivi Vesterinen	Lohvan kyläyhdistys ry
Arto Riihijärvi	Pyhäjärven Kolmikanta ry
Risto Mäkeläinen	Ruotasen kyläyhdistys ry
Teija Mykkänen	Pyhäjärven kaupunki/khall. edustaja
Sari Nissilä	Pyhäjärven kaupunki/talous- ja hallintojohtaja
Eila Rajala	Pyhäjärven kaupunki/vs. yhteisöasiamies, sihteeri

Poissa:	Riitta Kärkkäinen	Hietakylän kyläyhdistys ry
	Ari Hynnä	Jokikylä-Ruhkalan kyläyhdistys ry
	Martti Jauhiainen	Rannan Vire ry
	Pentti Leskinen	Suezin kylät
	Kalevi Lehtomäki	Vuohto-Niinimäki kyläyhdistys ry

**ASIAT:**

**1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen**

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi kokoukseen.

**2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta**

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anne Happo ja Risto Mäkeläinen.

**3. Kylien kehittämisavustukset 2023**

Kylien kehittämis- ja toiminta-avustukset olivat haettavissa 1.4.-29.4.2022 klo 15 välisen ajan Akkuna.fi-palvelussa. Paperisia lomakkeita oli saatavilla kaupungintalon neuvonnasta. Määräaikaan mennessä tuli viisi (5) kylien kehittämisavustushakemusta sekä yksitoista (11) toiminta-avustushakemusta. Vuoden 2023 talousarviossa on varattu 10 000 euron määräraha kylien kehittämisavustuksiin. Kehittämisavustuksena myönnetään enintään 50 % hankkeen kokonaiskustannuksista, joista enintään 50 % voi olla oman työn osuutta.

Keskustelimme kylien avustuksista. Kylillä on mahdollisuus hakea vuosittain huhtikuussa kylien toiminta-avustusta (150 e/vuosi) ja kylien kehittämisavustusta. Kyläneuvoston jäsenille ei makseta kokouspalkkiota, vaan se maksetaan kyläyhdistyksille/ kylätoimikunnille kerran vuodessa, jos kylän edustaja(t) on osallistunut vähintään kolmeen neljästä kyläneuvoston kokouksesta. Kyläneuvoston kokouspalkkio on 150e/vuosi/kylä.

**Päätös:**

**Kylien kehittämisyavustushakemukset käytiin läpi ja kyläneuvosto esittää kaupunginhallitukselle seuraavaa:**

Hiidenkylän kyläyhdistys ry	1800 euroa
Pyhjärven KolmiKanta ry	1000 euroa
Rannan Vire ry	1000 euroa
Ruotasen kyläyhdistys ry	1500 euroa
Komun Kyläyhdistys ry	900 euroa
<b>Yhteensä</b>	<b>6 200 euroa</b>

Lisäksi kyläneuvosto esittää, että jäljelle jäävän avustusmäärärahan (3.800 euroa) osalta järjestettäisiin kyläyhdistyksille vielä erillinen mahdollisuus avustuksen hakemiseen kuluvan vuoden aikana.

**4. Vuoden kylä 2023**

Vuoden kylä on valittu kaupungin toimesta vuodesta 1987 alkaen. Valinnalla kaupunginhallitus haluaa osoittaa arvostuksensa ja huomionosoituksensa haja-alueiden asukkaiden ponnistuksille kylien elinkelpoisuuden ja viihtyvyyden turvaamiseksi. Vuoden 2022 kyläksi valittiin Pyhjärven Kolmikanta ry. Aikaisemmin Vuoden kylä julkistettiin Kihujen Ollintuokiossa. Ollintuokio on siirtynyt omaksi tapahtumaksi, Ollinpäivän juhla. Ollinpäivän juhla järjestetään **su 30.7.2023**.

Aikaisempina vuosina kaupunginhallitus on suorittanut valinnan kyläneuvoston nimeämän raadin ehdotuksen pohjalta. Kyläneuvosto päätti nimetä edellisten vuosien tapaan raadin, joka tekee esityksen kyläneuvoston puolesta Vuoden kylästä kaupunginhallitukselle.

Raatiin kutsutaan kaupunginjohtaja, kyläneuvoston kaupungin hallituksen edustaja, kyläneuvoston sihteeri sekä Vuoden kylä 2022, Pyhjärven KolmiKanta ry:n nimeämä edustaja. Raati kokoontuu toukokuun/kesäkuun aikana. Ehdotus jätetään kaupunginhallituksen käsiteltäväksi 12.6. pidettävään kokoukseen.

**5. Avoimet kylät 2023 -tapahtumat**

Avoimet Kylät -päivä järjestetään lauantaina 10.6.2023 valtakunnallisesti jo 9. kerran. Avoimet kylät -päivänä kylät avaavat ovensa ja järjestävät vierailijoille omannäköistä ohjelmaa.

Keskustelimme Avoimet kylät -päivästä ja kylien osallistumisesta päivään. Hiidenkylän Kyläyhdistyksellä on suunnitteilla ohjelmaa Avoimet kylät -päivään. Sovittiin, että kylät ilmoittavat yhteisöasiamiehelle osallistumisesta toukokuun aikana yhteistä tiedottamista ja suunnittelua varten.

Aikaisempina vuosina Pyhjärvellä on ollut kylillä runsas osanotto Avoimet Kylät -päivään ja esim. edellisvuonna oli mukana kuusi kylää hyvin erilaisine tapahtumineen. Kylien olisi siis hyvä mahdollisuus järjestää PerinneRace -tapahtumakokonaisuuteen liittyviä tapahtumia esim. Avoimet Kylät -päivän yhteydessä, jossa paikallisena teeman olisi tänä vuonna Kihut 50 vuotta.

PerinneRace-tapahtumia, jotka toteutettaisiin erilaisina tapahtumina esimerkiksi ajanjaksolla la 10.6.-ke 6.7.2023. Ideana on, että järjestöt ja kylät järjestäisivät PerinneRace -tapahtumia jo ennen varsinaisia Kihupäiviä. Tapahtumien ideoita on mahdollista ammentaa esim. Kihujen värikkästä historiasta ja aiempina vuosikymmeninä toteutetuista tapahtumista, mutta mukana voi olla ja saa ehdottomasti olla myös uusia tapahtumaiideoita.

Tapahtumissa kävijät keräävät tapahtumissa leimoja Kihupassiin ja passin palauttaneiden kesken arvotaan palkintoja Kihujen avajaisissa pe 7.7.2023.

Kyläneuvoston jäseniä tiedotettiin mahdollisuudesta toteuttaa tapahtumia em. mallin mukaisesti.

## 6. Muut esille tulevat asiat

**Tiedoksi tapahtumia.** Kesän iltatorit käynnistyvät ke 7.6. kesänavauksella. Iltatoreja vietetään makasiinitorilla keskiviikkoisin klo 18–20 elokuun 9. päivään saakka. Kihuja vietetään viikolla 27. Kihupäivät 7.-9.7.2023.

**Kesäpyhäkkään valinta.** Kylät ovat saaneet kihutoimikunnalta pyynnön esittää Kesäpyhästä 2023 perusteluineen pe 9.6.2023 mennessä.

**Kihuohjelma ja toripaikat.** Toripaikkavaraukset ja ohjelmaehdotukset tulee ilmoittaa 31.5.2023 mennessä, linkki ilmoittautumiseen löytyy Pyhäjärven kaupungin sivuilta, Ajankohtaista-palstalta, kihut.fi -sivustolta, fb-kihupäivät, kaupungin fb-sivuilla. Muuta kautta ei voi ilmoittautua torimyyjäksi.

**Kylien kuulumiset.** Kyläyhdistysten edustajat kertoivat kylien tulevista kesätapahtumista.

**Akkuna-palaute.** Www.akkuna.fi-sivusto on otettu käyttöön tänä keväänä. Kyläneuvoston jäsenet kommentoivat, että osittain onnistuu, osittain ei.

## 7. Seuraavan kokouksen ajankohta ja paikka

Seuraava kyläneuvoston kokous pidetään syksyllä. Kokouspaikkana voisi olla Kohtaamispaikka.

## 8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.36.

Johanna Komu  
puheenjohtaja

Eila Rajala  
sihteeri

Anne Hoppo  
pöytäkirjantarkastaja

Risto Mäkeläinen  
pöytäkirjantarkastaja